
 

 

UCHWAŁA NR XLI/217/14 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity  

Dz. U z 2013 r. poz. 595 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/203/13 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2014 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.025.485 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1.669.831 zł”. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.114 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.114 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami na kwotę 87.529 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do uchwały budżetowej zawarte są w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów w kwocie 25.352.520 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 23.575.694 zł, 

b) dochody majątkowe 1.776.826 zł; 

2) plan wydatków w kwocie 26.708.174 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 21.837.765 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.870.409 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 1808



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/217/14 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1808



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1808



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/217/14 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1808



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1808



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1808



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/217/14 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2014 rok 

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 1.114 zł: 

- pismo Nr FB.II.3111.50.2014.MA – zmiany w dotacjach celowych na 2014, 

- pismo Nr FB.II.3111.32.2014.BŁ - kwoty dotacji celowych z budżetu państwa wynikające z ustawy 

budżetowej na 2014 rok, 

- pismo Nr FB.II.3111.41.2014.BB – dotacja na realizację zadań oświatowych – przedszkola, kwota 

ostateczna. 

II. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1.114 zł w tym: 

- dodano kwotę 8.618 – składka członkowska, 

- dodano kwotę 2.107 – podatek od nieruchomości OSP, 

- dodano kwotę 5.000 zł- środki przeznaczone na fundusz pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 

- na prośbę kierownika GOPS zwiększono o 26.000 zł udział własny w dożywianiu. 

III. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami na kwotę 85.529 zł w związku z prawidłową realizacją 

budżetu. 

IV. Dokonano przy zgodzie Wójta uzupełnienia środków z rezerwy celowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1808


		2014-05-07T14:39:28+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




